様式第6号（第13条関係）
　　　　　　年　　　月　　　日

弥彦村図書館貸施設使用料減免申請書

弥彦村長　様
　　　　住所
申請者　氏名
　　　　電話

　　　　　　年　　　月　　　日付けで申請しました弥彦村図書館貸施設の使用について、次のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。

	使用目的

	使用場所
※○をつけて
ください
	　・講座室　　　　・学習室　　　　　・工作室
　・ウッドデッキ

	使用日時
	　　　月　　　　日（　　　）
	 午前・午後 　　　時　　　分から
 午前・午後 　　　時　　　分まで

	使用人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	減免申請
理由
	□　対象団体
　　団体名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□　使用目的